
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №353 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, 
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 353 д

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9858780 862559

Аббасова Галина Юріївна 52531542 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233493; 2021р. 
- 0233493; 
2021р. - 
0233493

Екологія 116,998

2 9057004 862559

Габрова Лілія Володимирівна 52544073 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233871; 2021р. 
- 0233871; 
2021р. - 
0233871

Екологія 131,964

3 9048317 862559

Деркач Аліна Володимирівна 52558021 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271106; 2021р. 
- 0271106; 
2021р. - 
0271106

Екологія 138,628

1



4 9208660 862559

Козак Єлизавета Іванівна 52553303 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127437; 2021р. 
- 0127437; 
2021р. - 
0127437

Екологія 144,746

5 8835772 862559

Середюк Анастасія Олександрівна 52551473 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009697; 2021р. 
- 0009697; 
2021р. - 
0009697

Екологія 121,095

6 9283960 862559

Сторожук Іван Олегович 52682020 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0273017; 2021р. 
- 0273017; 
2021р. - 
0273017

Екологія 122,039

7 9149204 862559

Суранова Анастасія Юріївна 52535037 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051383; 2021р. 
- 0051383; 
2021р. - 
0051383

Екологія 133,773

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 353 д

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8785261 873894

Волос Олександр Ігорович 52538823 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192179; 2021р. 
- 0192179; 
2021р. - 
0192179

Екологія 110,058

2 9598443 873894

Дудар Марія Олегівна 52528685 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010021; 2021р. 
- 0010021; 
2021р. - 
0010021

Екологія 128,841

3 10025312 873894

Камінська Марія Євгеніївна 52546261 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233406; 2021р. 
- 0233406; 
2021р. - 
0233406

Екологія 153,357

3



4 8760847 873894

Кириченко Єлизавета Олександрівна 52547142 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220175; 2021р. 
- 0220175; 
2021р. - 
0220175

Екологія 119,340

5 9122643 873894

Козаченко Вікторія Русланівна 52545117 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240967; 2021р. 
- 0240967; 
2021р. - 
0240967

Екологія 121,023

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 353 д

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8748444 859267

Алешко Максим Денисович 52554340 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115775; 2021р. 
- 0115775; 
2021р. - 
0115775

Агрономія 134,859

2 10020052 859267

Андрухова Анастасія Володимирівна 52555976 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239913; 2021р. 
- 0239913; 
2021р. - 
0239913

Агрономія 122,951

3 10039435 859267

Байдачний Андрій Сергійович 52683004 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049781; 2021р. 
- 0049781; 
2021р. - 
0049781

Агрономія 125,940

5



4 9208792 859267

Бака Ігор Дмитрович 52530345 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090799; 2021р. 
- 0090799; 
2021р. - 
0090799

Агрономія 112,571

5 9729906 859267

Банах Володимир Олегович 52122506 BH 23.11.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0319628; 2019р. 
- 0319628

Агрономія 123,964

6 8824918 859267

Барінов Ярослав Олегович 52550882 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192352; 2021р. 
- 0192352; 
2021р. - 
0192352

Агрономія 115,224

7 9381990 859267

Береза Валерія Павлівна 52186387 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189114; 2021р. 
- 0189114; 
2021р. - 
0189114

Агрономія 114,750

8 8792982 859267

Блоха Ярослав Миколайович 52553285 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125617; 2021р. 
- 0125617; 
2021р. - 
0125617

Агрономія 143,407

9 9024549 859267

Букрєєв Валентин Вікторович 52127028 BH 10.12.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308027; 2021р. 
- 0308027; 
2021р. - 
0308027

Агрономія 118,606

10 8947463 859267

Васильчук Артем Ігорович 52690006 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090511; 2021р. 
- 0090511; 
2021р. - 
0090511

Агрономія 140,766

11 8824622 859267

Гижко Назарій Анатолійович 52831556 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185901; 2021р. 
- 0185901; 
2021р. - 
0185901

Агрономія 130,458

6



12 9091811 859267

Голота Владислав Сергійович 52646320 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310915; 2021р. 
- 0310915; 
2021р. - 
0310915

Агрономія 123,756

13 9253607 859267

Гончарук Яна Олександрівна 52547129 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219980; 2021р. 
- 0219980; 
2021р. - 
0219980

Агрономія 133,587

14 9126867 859267

Гутнік Вадим Анатолійович 52554856 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258767; 2021р. 
- 0258767; 
2021р. - 
0258767

Агрономія 126,175

15 8939115 859267

Демко Владислав Володимирович 52654029 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259453; 2021р. 
- 0259453; 
2021р. - 
0259453

Агрономія 113,976

16 8750739 859267

Демчук Олександр Сергійович 52545655 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178679; 2021р. 
- 0178679; 
2021р. - 
0178679

Агрономія 140,649

17 8995802 859267

Джус Олександр Павлович 52654375 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271602; 2021р. 
- 0271602; 
2021р. - 
0271602

Агрономія 134,095

18 8880169 859267

Дубчак Роман Євгенійович 52558149 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187573; 2021р. 
- 0187573; 
2021р. - 
0187573

Агрономія 131,559

19 9212495 859267

Духневич Олександр Ярославович 52530459 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046618; 2021р. 
- 0046618; 
2021р. - 
0046618

Агрономія 131,855

7



20 9555667 859267

Жовтан Назар Юрійович 52553365 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0287544; 2021р. 
- 0287544; 
2021р. - 
0287544

Агрономія 133,119

21 9096053 859267

Заєць Іван Сергійович 52531631 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259587; 2021р. 
- 0259587; 
2021р. - 
0259587

Агрономія 137,125

22 9919344 859267

Занюк Захар Павлович 52546218 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190243; 2021р. 
- 0190243; 
2021р. - 
0190243

Агрономія 125,160

23 9203144 859267

Заремба Олександр Сергійович 52550136 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077982; 2021р. 
- 0077982; 
2021р. - 
0077982

Агрономія 134,040

24 8732449 859267

Заяць Інна Ігорівна 52648426 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0333894; 2021р. 
- 0333894; 
2021р. - 
0333894

Агрономія 139,206

25 8747526 859267

Іщенко Ольга Сергіївна 52531625 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0229966; 2021р. 
- 0229966; 
2021р. - 
0229966

Агрономія 117,565

26 8993584 859267

Карбівський Андрій Сергійович 52651706 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0273186; 2021р. 
- 0273186; 
2021р. - 
0273186

Агрономія 126,096

27 8999720 859267

Кираль Ярослав Геннадійович 52547720 BH 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0195888; 2021р. 
- 0195888; 
2021р. - 
0195888

Агрономія 115,687

8



28 9169630 859267

Клімчук Максим Олексійович 52645201 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184109; 2021р. 
- 0184109; 
2021р. - 
0184109

Агрономія 140,485

29 9212807 859267

Ключник Денис Сергійович 52559095 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188097; 2021р. 
- 0188097; 
2021р. - 
0188097

Агрономія 130,258

30 9043146 859267

Ковтонюк Микола Анатолійович 51267872 BH 24.05.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0307022; 2021р. 
- 0307022; 
2021р. - 
0307022

Агрономія 109,502

31 9390742 859267

Козир Іван Юрійович 52234361 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364070; 2021р. 
- 0364070; 
2021р. - 
0364070

Агрономія 141,026

32 9965260 859267

Копитова Вєра Геннадіївна 52439066 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0318345; 2021р. 
- 0318345; 
2021р. - 
0318345

Агрономія 123,726

33 9560725 859267

Корнієнко Микола Миколайович 52681834 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211009; 2021р. 
- 0211009; 
2021р. - 
0211009

Агрономія 125,368

34 8778233 859267

Кравець Діана Олександрівна 52543245 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228314; 2021р. 
- 0228314; 
2021р. - 
0228314

Агрономія 127,610

35 9074595 859267

Кротний Володимир Володимирович 52555386 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043014; 2021р. 
- 0043014; 
2021р. - 
0043014

Агрономія 109,497

9



36 9965508 859267

Кульчицький Володимир Вікторович 52559058 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236702; 2021р. 
- 0236702; 
2021р. - 
0236702

Агрономія 131,142

37 8864731 859267

Куцолапський Микола Олександрович 52549240 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066279; 2021р. 
- 0066279; 
2021р. - 
0066279

Агрономія 135,132

38 9207841 859267

Кучер Владислав Олександрович 52555966 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241296; 2021р. 
- 0241296; 
2021р. - 
0241296

Агрономія 140,376

39 9045533 859267

Куян Ігор Ігорович 52645204 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184054; 2021р. 
- 0184054; 
2021р. - 
0184054

Агрономія 118,309

40 8854021 859267

Лантух Сергій Миколайович 52478356 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049398; 2021р. 
- 0049398; 
2021р. - 
0049398

Агрономія 134,576

41 8878951 859267

Мазурець Владислав Вікторович 52654421 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216782; 2021р. 
- 0216782; 
2021р. - 
0216782

Агрономія 141,859

42 9588626 859267

Малярчук Єлизавета Олександрівна 52046030 BH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0369540; 2021р. 
- 0369540; 
2021р. - 
0369540

Агрономія 116,733

43 9169571 859267

Маркітан Валентин Дмитрович 52557664 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269339; 2021р. 
- 0269339; 
2021р. - 
0269339

Агрономія 133,821

10



44 9550663 859267

Мащук Денис Богданович 52551477 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009617; 2021р. 
- 0009617; 
2021р. - 
0009617

Агрономія 141,359

45 9698507 859267

Мельник Максім Олександрович 52554357 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153192; 2021р. 
- 0153192; 
2021р. - 
0153192

Агрономія 126,611

46 9336479 859267

Носов Олег Олександрович 52545646 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126339; 2021р. 
- 0126339; 
2021р. - 
0126339

Агрономія 130,380

47 8941589 859267

Огнивий Олексій Володимирович 52654358 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258758; 2021р. 
- 0258758; 
2021р. - 
0258758

Агрономія 135,354

48 9545642 859267

Панчук Євгеній Юрійович 52547388 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0370013; 2021р. 
- 0370013; 
2021р. - 
0370013

Агрономія 134,258

49 8733805 859267

Панчук Костянтин Анатолійович 52549006 BH 03.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0344256; 2021р. 
- 0344256; 
2021р. - 
0344256

Агрономія 126,617

50 9014017 859267

Перетяжко Вадім Романович 52535503 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061375; 2021р. 
- 0061375; 
2021р. - 
0061375

Агрономія 123,235

51 9083331 859267

Поліщук Віталій Юрійович 52546181 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0164782; 2021р. 
- 0164782; 
2021р. - 
0164782

Агрономія 126,721

11



52 8889115 859267

Полоницький Андрій Анатолійович 52651729 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0273817; 2021р. 
- 0273817; 
2021р. - 
0273817

Агрономія 128,316

53 8897352 859267

Потапенко Леся Леонідівна 52539675 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275398; 2021р. 
- 0275398; 
2021р. - 
0275398

Агрономія 143,471

54 8763412 859267

Похилюк Іван Миколайович 52538756 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187533; 2021р. 
- 0187533; 
2021р. - 
0187533

Агрономія 126,830

55 8781135 859267

Приходько Олександр Олексійович 52530308 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008025; 2021р. 
- 0008025; 
2021р. - 
0008025

Агрономія 132,963

56 9296785 859267

Рак Владислав Юрійович 52555946 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0265742; 2021р. 
- 0265742; 
2021р. - 
0265742

Агрономія 130,127

57 8853882 859267

Скоцький Ярослав Вікторович 52547401 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183046; 2021р. 
- 0183046; 
2021р. - 
0183046

Агрономія 117,249

58 9202682 859267

Соколовий Ростислав Віталійович 52558035 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0128324; 2021р. 
- 0128324; 
2021р. - 
0128324

Агрономія 133,223

59 8881103 859267

Тимощук Андрій Миколайович 52536162 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082620; 2021р. 
- 0082620; 
2021р. - 
0082620

Агрономія 131,767

12



60 8765103 859267

Фільчук Максим Анатолійович 52535644 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101813; 2021р. 
- 0101813; 
2021р. - 
0101813

Агрономія 142,639

61 8712290 859267

Харчук Ніна Леонідівна 52654018 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0317906; 2021р. 
- 0317906; 
2021р. - 
0317906

Агрономія 134,313

62 9870782 859267

Цвях Роман Вікторович 42216458 KB 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0393333; 2021р. 
- 0393333; 
2021р. - 
0393333

Агрономія 133,952

63 8769164 859267

Чорний Владислав Віталійович 52550137 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215144; 2021р. 
- 0215144; 
2021р. - 
0215144

Агрономія 134,940

64 8991909 859267

Шевчук Вадим Олегович 52544902 BH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312019; 2021р. 
- 0312019; 
2021р. - 
0312019

Агрономія 125,460

65 8762805 859267

Шугайло Володимир Іванович 52544974 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198018; 2021р. 
- 0198018; 
2021р. - 
0198018

Агрономія 135,696

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 353 д

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8962384 877921

Вакановський Владислав Віталійович 52557648 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269821; 2021р. 
- 0269821; 
2021р. - 
0269821

Агрономія 125,575

2 8879486 877921

Вакановський Роман Романович 52557663 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269736; 2021р. 
- 0269736; 
2021р. - 
0269736

Агрономія 111,792

3 8807419 877921

Задорожний Антон Богданович 52551379 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227015; 2021р. 
- 0227015; 
2021р. - 
0227015

Агрономія 137,343

14



4 9022961 877921

Карауш Максим Віталійович 52550178 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115089; 2021р. 
- 0115089; 
2021р. - 
0115089

Агрономія 132,651

5 8863338 877921

Килимнюк Дмитро Миколайович 52554863 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258824; 2021р. 
- 0258824; 
2021р. - 
0258824

Агрономія 128,199

6 9385683 877921

Лукяниця Діана Геннадіївна 52535209 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056588; 2021р. 
- 0056588; 
2021р. - 
0056588

Агрономія 116,943

7 8796378 877921

Мальований Олександр Андрійович 52789200 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0341866; 2021р. 
- 0341866; 
2021р. - 
0341866

Агрономія 138,266

8 8766145 877921

Пентюк Олександр Володимирович 52554342 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115865; 2021р. 
- 0115865; 
2021р. - 
0115865

Агрономія 137,751

9 8776835 877921

Рудницька Ірина Олександрівна 52831563 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184430; 2021р. 
- 0184430; 
2021р. - 
0184430

Агрономія 131,733

10 9255494 877921

Скакун Дмитро Олександрович 52538677 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170505; 2021р. 
- 0170505; 
2021р. - 
0170505

Агрономія 125,200

11 9039517 877921

Худик Артем Володимирович 52654406 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217267; 2021р. 
- 0217267; 
2021р. - 
0217267

Агрономія 127,021

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 353 д

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9262380 882700

Кирган Олександр Олександрович 52557719 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217072; 2021р. 
- 0217072; 
2021р. - 
0217072

Захист і карантин 
рослин

125,146

2 9897968 882700

Олійник Владислав Юрійович 51965897 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0105879; 2020р. 
- 0105879; 
2021р. - 
0331957

Захист і карантин 
рослин

133,824

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 353 д

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9009847 877927

Криклива Мар`яна Сергіївна 52550142 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215334; 2021р. 
- 0215334; 
2021р. - 
0215334

Садівництво та 
виноградарство

135,354

2 8717706 877927

Слободянюк Максим Павлович 52531125 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0056876; 2021р. 
- 0056876; 
2021р. - 
0056876

Садівництво та 
виноградарство

121,635

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 353 д

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8899583 872605

Тимчишин Олег Анатолійович 52683025 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044096; 2021р. 
- 0044096; 
2021р. - 
0044096

Садівництво та 
виноградарство

136,605

2 8867452 872605

Цимбалюк Олена Олександрівна 52531592 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0126793; 2021р. 
- 0126793; 
2021р. - 
0126793

Садівництво та 
виноградарство

120,002

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 353 д

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9201593 864586

Андрущенко Павло Миколайович 52681750 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0287012; 2021р. 
- 0287012; 
2021р. - 
0287012

Лісове господарство 112,200

2 9881702 864586

Мельник Андрій Вікторович 52545689 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217361; 2021р. 
- 0217361; 
2021р. - 
0217361

Лісове господарство 123,701

3 9081571 864586

Мельник Василь Васильович 52535165 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051511; 2021р. 
- 0051511; 
2021р. - 
0051511

Лісове господарство 116,433

19



4 9377339 864586

Сайнецький Владислав Віталійович 52551036 BH 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065596; 2021р. 
- 0065596; 
2021р. - 
0065596

Лісове господарство 129,966

5 9481630 864586

Цимбалюк Владислав Олександрович 52549598 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304770; 2021р. 
- 0304770; 
2021р. - 
0304770

Лісове господарство 106,998

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 353 д

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9817351 864581

Вакарова Анастасія Сергіївна 52534972 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051821; 2021р. 
- 0051821; 
2021р. - 
0051821

Лісове господарство 123,443

2 8713036 864581

Клімішен Андрій Олександрович 52528661 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241771; 2021р. 
- 0241771; 
2021р. - 
0241771

Лісове господарство 126,502

3 9965167 864581

Маруга Олександр Олександрович 50809506 BH 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0331777; 2019р. 
- 0331777; 
2019р. - 
0331777

Лісове господарство 124,900

21



4 9825804 864581

Хавтирко Ярослав Ігорович 52531393 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215595; 2021р. 
- 0215595; 
2021р. - 
0215595

Лісове господарство 129,234

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 353 д

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8797118 882405

Брагар Ольга Іванівна 52546508 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172331; 2021р. 
- 0172331; 
2021р. - 
0172331

Садово-паркове 
господарство

135,535

2 9144137 882405

Куцак Анна Андріївна 52530203 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320602; 2021р. 
- 0320602; 
2021р. - 
0320602

Садово-паркове 
господарство

133,327

3 9244585 882405

Пшеничний Владислав Русланович 52553334 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0287963; 2021р. 
- 0287963; 
2021р. - 
0287963

Садово-паркове 
господарство

128,697

23



4 8847579 882405

Таран Діана Романівна 52535984 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074248; 2021р. 
- 0074248; 
2021р. - 
0074248

Садово-паркове 
господарство

111,167

24


